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447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO DIF MUNICIPAL DE GUERRERODOLC810906MCHMML04DIF891012162200,000.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE BASUCHILMGU850101GJ2MGU850101GJ241,668.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ2586,265.42

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ244,742.70

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ213,229.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ244,026.65

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ244,026.65

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ250,844.83

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ225,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES RIOS CAMACHORICA630607MCHSMN02RICA630607DB83,480.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIS ALMENDRA ERIVES CARPIOEICI1800323MCHRRRA4AICI1803237B3 3,480.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REFUGIO MOLINA ESCARCEGAMOER400426HCHLSF03MOER400426T813,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFREDO ALCANTAR CARDONAAACA730903HCHLRL03AACA7309035BA1,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL ERIVES SANDOVAL EISR810314DP3EISR810314HCHRNF0513,329.91

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL ERIVES SANDOVAL EISR810314DP3EISR810314HCHRNF05522.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELISA ESMERALDA RODRIGUEZ GONZALEZROGM840406MCHDNL01ROGM840406MH81,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA LINDA RASCON CHAVEZRAPR880413MCHSRS07RAPR880413MR4400.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MERCEDES RAMOS RODRIGUEZRARM650920MCHMDR02RAPR880413MR4300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OLEGARIO CHAPARRO PALMACAPO660315HCHHLL09CAPO660315R12 900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN RAMOS RASCON RARJ571010HCHMSN03RARJ571010C7A 400.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIRA GRAJEDA GARCIAGAGE500728MCHRRL00GAGE5007284U0 300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER DAVID CRUZ ORDUÑOCUOJ740601HCHRRV07CUOJ7406018M31,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAYETANA CHAVEZ CERACACC681104MCHHRY01CACC681104RD75,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GRACIELA DOMINGUEZ GONZALEZDOGG700927MCHMNR07DOGG700927IE3 600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES EDUARDO OROZCO PEREGRINOREOP810724FL7OOPR810724HCHRRY0212,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109CRM6702109K610,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109CRM6702109K610,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NATIVIDAD QUIÑONES ESCUDEROQUEN430325MCHÑST07QUEN430325HQ0900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ RAMOS LARGUERO RALC380110HCHMRR05RALC380110IS31,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS TORRES DIAZ TODL281023HCHRZS08TODL281023621 500.00
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441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE RICARDO DOMINGUEZ GANDARADOGR820316HCHMNC00DOGR8203161C210,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO PEÑA VAZQUEZPEVF581130HCHÑZR00PEVF581130RM32,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS TORRES DIAZ TODL281023HCHRZS08TODL281023621 500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO PEÑA VAZQUEZPEVF581130HCHÑZR00PEVF581130RM32,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109CRM6702109K610,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109CRM6702109K610,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISELA MADRID ARMIENTAMAAM700715MCHDRR01MAAM700715B62300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRENDA VANESSA MONTOYA MORENOMOMB920302MCHNRR06MOMB920302QA4225.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GRACIELA DOMINGUEZ GONZALEZDOGG700927MCHMNR07DOGG700927IE31,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR RENOVA ORTIZ REOO651116HCHNRS01REOO6511116SI42,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS RAMON GUTIERREZ SAENZGUSC650830HCHTNR06GUSC650830HD11,743.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN RICARDO GAZCA REGALADOGARR820818HCHZGB07GARR820818AQ42,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRISELDA LEDEZMA SOTELOLESC810710MCHDTR07LESC810710L32 600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAILINE ODALYS HERNANDEZ GREENHEGJ970618MCHRRL03HEGJ9706187JA 600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROISE FABIAN DOMINGUEZ CERVANTESDOCR760119HCHMRS00DOCR760119RR93,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN RICARDO GAZCA REGALADOGARR820818HCHZGB07GARR820818AQ45,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISIDORO RASCON RODRIGUEZRARI420609AY3RARI420609HCHSDS0351.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORALIA CONTRERAS JIMENEZCXJO690508MCHNMR00CXJO690508B14 200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA IRENE CORDOVA LUJANCOLR630829MCHRJS06COLR630829331 300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA NUÑEZ PEREZ PESN630307MCHRLÑ08PESN630307L362,316.62

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA OLIVIA CIENFUEGOS HERNANDEZCIHM720925MCHNRR05CIHM7209259BA 818.50

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARVIN HUMBERTO VELETA BOJORQUEZVEBM891127HCHLJR08VEBM891127FP41,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA EUGENIA CANO GUERRACAGM890520ABCAGM890520MCHNRR00940.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOCORRO NEVAREZ CRUZNECS660326MCHVRC02NECS660326JP3 910.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ARAGON GUTIERREZAAGO830903HCHRTM04AAGO830903BDS1,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA PATRICIA MALDONADO RODRIGUEZMARA840515MCHLDL00MARA840515EK1 855.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNAN GASPAR MALDONADOGAMH731204HCHSLR07GAMH7312049A4920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISELA PEREZ ORTIZ PEOM780512FD1PEOM780512MCHRRR011,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA VENEGAS SINALOAVESV850706MCHNNR01VESV850706UR1 795.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAYETANO MUÑOZ PONCEMUPC600413HCHNY07MUPC6004139M21,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENE ALEJANDRA OLVERA GALINDOOEGS950424EQ6OEGS950424MCHLLL06920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO RIVERA LUJAN RILS691127HCHVJN05RILS691127CW6 590.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO CRUZ CUXM730506HCHRXR05CRMA730506FM3350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ ADRIANA ESTRADA QUINTANAEAQB810927MCHSNT05EAQB810927MCHSNT05870.00



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA CAROLINA TORRES LEGARDATOLA931019MCHRGL02TOLA9310192VA 350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ARMANDO DOMINGUEZ GONZALEZDOGJ750915HCHMNS02JEDG750915231 920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR RAMOS MENDOZARAMS540629HCHMNL03RAMS540629JU45,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME RAMOS GARDEA RAGJ730805MCHMRM05RAGJ730805DA34,800.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR RAMOS MENDOZARAMS540629HCHMNL03RAMS540629JU45,002.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARVIN HUMBERTO VELETA BOJORQUEZVEBM891127HCHLJR08VEBM891127FP41,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA EUGENIA CANO GUERRACAGM890520ABCAGM890520MCHNRR00940.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOCORRO NEVAREZ CRUZNECS660326MCHVRC02NECS660326JP3 910.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ARAGON GUTIERREZAAGO830903HCHRTM04AAGO830903BDS1,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA PATRICIA MALDONADO RODRIGUEZMARA840515MCHLDL00MARA840515EK1 855.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNAN GASPAR MALDONADOGAMH731204HCHSLR07GAMH7312049A4920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISELA PEREZ ORTIZ PEOM780512FD1PEOM780512MCHRRR011,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA VENEGAS SINALOAVESV850706MCHNNR01VESV850706UR1 795.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAYETANO MUÑOZ PONCEMUPC600413HCHNY07MUPC6004139M21,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENE ALEJANDRA OLVERA GALINDOOEGS950424EQ6OEGS950424MCHLLL06920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO RIVERA LUJAN RILS691127HCHVJN05RILS691127CW6 590.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO CRUZ CUXM730506HCHRXR05CRMA730506FM3350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ ADRIANA ESTRADA QUINTANAEAQB810927MCHSNT05EAQB810927MCHSNT05870.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA CAROLINA TORRES LEGARDATOLA931019MCHRGL02TOLA9310192VA 350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ARMANDO DOMINGUEZ GONZALEZDOGJ750915HCHMNS02JEDG750915231 920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOILO PEREZ VALLES SOPV790206HCHLRL04SOPV7902065P82,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. MARGARITA MARQUEZ ERIVESMAEM680511RA5MXME680511MCHRRR042,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIRA JANETH MOLINA PIÑON MOPD870629GC3MOPD870629MCHLR072,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADALBERTO DOMINGUEZ ROJODORA540109EG8DORA540109HCHMJD022,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL ARAGON GUTIERREZ AAGN820528AT7AAGN820528HCHRTL092,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO MUÑOZ CHÁVEZ MUCG921007JG6MUCG921007HCHHR042,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN M. GONZALEZ MENDOZAGOMR810125C65GOMR810125HCHNNB022,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KENIA ANTONIA RODRIGUEZ ENRIQUEZROEK821019NY5ROEK821019MCHDNN082,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME RAMOS GARDEA RAGJ730805MCHMRM05RAGJ730805DA32,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RICARDO VARELA DUARTE VADR810509DJ6VADR810509HCHRRC052,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JACIEL EDUARDO ESCARCEGA DOMINGUEZEADJ81071464AEADJ810714HCHSMC062,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIER JESUS MINGURA PONCEMIPE850328884MIPE850328HCHNNL082,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSARIO SIAS VALVERDE SIVR540809J33SIVR540809HCHSLS012,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERMAN GARCIA BOJORQUEZGABG740913CE8GABG740913HCHRJR082,451.00



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE PATRICIO BELTRAN GONZALEZBEGP7403179D0BEGP740317HCHLNT032,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL CAYETANO ESCUDERO PARRAEUPN870513IV1EUPN870513HCHSRL032,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARNOLDO TERRAZAS RODRIGUEZTERA780703JG7TERA780703HCHRDR002,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR FERNANDO VILLA DOMINGUEZVIDS700113HCHLML01VIDS700113M1270,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR RAMIRO GARCIA RODRIGUEZGARH6305044I1GARH630504HCHRDC0536,520.00

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL ELIZABETH FIGUEROA FONGFIFE760801MCHGNL04FIFE760801AQ59,661.95

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL REYNA FABIOLA HERNANDEZ DOMINGUEZHEDR860324MCHRMY04HEDR860324AJ14,388.25

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL CARLOS GALVAN CORREAGACC610818HCHLRR00GACC6108186M32,999.00

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL LUZ MARIA SAENZ PEREZ SAPL690917MCHNRZ07SAPL690917SG6 379.97

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROX ECONOMICO PATRONATO DE BOMBEROS ABELARDO AMAYAPBA1709094X5PBA1709094X520,000.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO DIF MUNICIPAL DE GUERRERODOLC810906MCHMML04DIF891012162200,000.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ210,389.24

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ2586,265.42

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ2586,265.42

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE BASUCHILMGU850101GJ2MGU850101GJ241,668.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ248,314.70

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ240,199.10

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ2316,848.15

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES RIOS CAMACHORICA630607MCHSMN02RICA630607DB83,480.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL PEREA DE LA CRUZPECR620321HCHRRF01PECR6203219E06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO CESAR FLORES HERRERAHEJF841013HCHRLL05HEJF841013IX36,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS MARIO GONZALEZ RAMOSGORJ660923HCHNMS04GORJ660923MTA6,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAR DOMINGUEZ MERAZDOMC870406HCHMRS07DOMC870406MTA6,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS JAVIER PEREZ RAMIREZPERJ841225HCHRMS01PERJ841225TU06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN ANDRES DOMINGUEZ DOMINGUEZDODJ760726HCHMMN02DODJ760726NZ36,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OCTAVIANO CORONA LUJANCOLO731224HCHRJC07COLO731224AM112,461.54

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REY DAVID GODINEZ GONZALEZGOGR980611HCHDNY02GOGR9806118Y66,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRIGO BARREDO CHAVEZBACR620712HCHRHD06BACR6207129QA6,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IGNACIO VILLALOBOS ALVARADOVIAI830312HCHLLG07BACR6207129QA6,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODOLFO GUTIERREZ LOYAGULR800429HCHTYD01GULR800429VC06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR ERIVES SUAREZ EISV851102HCHRRC00EISV851102VC06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RIGOBERTO HERNANDEZ PONCEHEPR960803HCHRNG09HEPR960803VC06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO RENE NAVA PEREZNAPP740813HCHVRD02NAPP740813NH46,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELOY NAVA MARES NAME760607HCHVRL02NAME7606078I96,230.77



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GILBERTO LOPEZ MENDOZALOMG740529HCHPNL02LOMG740529DI06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTO DOMINGUEZ ACOSTADOAA680917HCHMCL08DOAA680917SI06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL ROBERTO ESPARZA BELTRANEABM790919HCHSLN07EABM790919SI06,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN RAMON MOLINA TORRESMOTJ700510HCHLRN03MOTJ7005101W36,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROGELIO RODRIGUEZ CALLEJOROCR900714HCHDLG01ROCR900714S296,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RENE SINALOA HEREDIA SIHR840913HCHNRN02SIHR840913S296,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME BOJORQUEZ FLORENCIOJABF681015HCHMJL01JABF681015S126,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE FIDENCIO VEGA GONZALEZVEGF670509HCHGND01VEGF670509HG86,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOAN DAVID MORALES CANOMOCJ921004HCHRNN09MOCJ921004HG86,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROISE RICO RODRIGUEZ RIRR731219HCHCDS09RIRR731219KT66,230.77

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL ERIVES SANDOVAL EISR810314DP3EISR810314HCHRNF051,044.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS FERNANDO CARDONA MOYACAML871219HCHRYS00CAML871219AD79,513.91

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUELA QUEZADA ANTILLONQUAM580210MCHZNN08QUAM580210RE7400.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR SAUL CIENFUEGOS MARQUEZCIMH620321HCHNRC04CIMH620321DP2 800.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL ARTURO GALAVIZ RASCONGARR510208HCHLSL01GARR510208LD91,550.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. REFUGIO HERNANDEZ HERNANDEZHEHR650704MCHRRF03HEHR6507049D61,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YESENIA YAZMIN GAMEZ LEDEZMAGALY811018MCHMDS01GALY811018LN2 850.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR DOMINGUEZ VILLALOBOSDOVH391115HCHMLC05DOVH3911153152,150.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO SAENZ MAGALLANESSAMA500805HCHNGL09SAMA500805BK911,688.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS TORRES DIAZ TODL281023HCHRZS08TODL281023621 500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ RAMOS LARGUERO RALC380110HCHMRR05RALC380110IS31,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109CRM6702109K610,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109CRM6702109K610,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NATIVIDAD QUIÑONES ESCUDEROQUEN430325MCHÑST07QUEN430325HQ0900.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA ESTRADA ROJASEARM980618MCHSJR05EARM980618UJ9 600.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR RAMIRO GARCIA RODRIGUEZGARH6305044I1GARH630504HCHRDC0540,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GRACIELA DOMINGUEZ GONZALEZDOGG700927MCHMNR07DOGG700927IE31,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARMEN NEREYELDA DOMINGUEZ ENRIQUEZDOEC860505MCHMNR17DOEC8605051J32,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GRACIELA DOMINGUEZ GONZALEZDOGG700927MCHMNR07DOGG700927IE31,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLANCA FLOR ROMERO BANDAROBB730324MCHMNL07ROBB730324BT31,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO PEÑA VAZQUEZPEVF581130HCHÑZR00PEVF581130RM32,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REFUGIO MOLINA ESCARCEGAMOER400426HCHLSF03MOER400426T813,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN RICARDO GAZCA REGALADOGARR820818HCHZGB07GARR820818AQ42,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROISE FABIAN DOMINGUEZ CERVANTESDOCR760119HCHMRS00DOCR760119RR91,500.00



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAILINE ODALYS HERNANDEZ GREENHEGJ970618MCHRRL03HEGJ9706187JA 300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISELDA LEDEZMA SOTELOLESC810710MCHDTR07LESC810710L32 300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFREDO ALCANTAR CARDONAAACA730903HCHLRL03AACA7309035BA1,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME RAMOS GARDEA RAGJ730805MCHMRM05RAGJ730805DA34,800.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR RAMOS MENDOZARAMS540629HCHMNL03RAMS540629JU45,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARVIN HUMBERTO VELETA BOJORQUEZVEBM891127HCHLJR08VEBM891127FP41,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA EUGENIA CANO GUERRACAGM890520ABCAGM890520MCHNRR00940.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOCORRO NEVAREZ CRUZNECS660326MCHVRC02NECS660326JP3 910.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ARAGON GUTIERREZAAGO830903HCHRTM04AAGO830903BDS1,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA PATRICIA MALDONADO RODRIGUEZMARA840515MCHLDL00MARA840515EK1 855.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNAN GASPAR MALDONADOGAMH731204HCHSLR07GAMH7312049A4920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISELA PEREZ ORTIZ PEOM780512FD1PEOM780512MCHRRR011,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA VENEGAS SINALOAVESV850706MCHNNR01VESV850706UR1 795.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAYETANO MUÑOZ PONCEMUPC600413HCHNY07MUPC6004139M21,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENE ALEJANDRA OLVERA GALINDOOEGS950424EQ6OEGS950424MCHLLL06920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO RIVERA LUJAN RILS691127HCHVJN05RILS691127CW6 590.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO CRUZ CUXM730506HCHRXR05CRMA730506FM3350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ ADRIANA ESTRADA QUINTANAEAQB810927MCHSNT05EAQB810927MCHSNT05870.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA CAROLINA TORRES LEGARDATOLA931019MCHRGL02TOLA9310192VA 350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ARMANDO DOMINGUEZ GONZALEZDOGJ750915HCHMNS02JEDG750915231 920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR RAMOS MENDOZARAMS540629HCHMNL03RAMS540629JU45,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME RAMOS GARDEA RAGJ730805MCHMRM05RAGJ730805DA34,800.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR RAMOS MENDOZARAMS540629HCHMNL03RAMS540629JU45,002.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARVIN HUMBERTO VELETA BOJORQUEZVEBM891127HCHLJR08VEBM891127FP41,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA EUGENIA CANO GUERRACAGM890520ABCAGM890520MCHNRR00940.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOCORRO NEVAREZ CRUZNECS660326MCHVRC02NECS660326JP3 910.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ARAGON GUTIERREZAAGO830903HCHRTM04AAGO830903BDS1,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA PATRICIA MALDONADO RODRIGUEZMARA840515MCHLDL00MARA840515EK1 855.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNAN GASPAR MALDONADOGAMH731204HCHSLR07GAMH7312049A4920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISELA PEREZ ORTIZ PEOM780512FD1PEOM780512MCHRRR011,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA VENEGAS SINALOAVESV850706MCHNNR01VESV850706UR1 795.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAYETANO MUÑOZ PONCEMUPC600413HCHNY07MUPC6004139M21,030.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENE ALEJANDRA OLVERA GALINDOOEGS950424EQ6OEGS950424MCHLLL06920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO RIVERA LUJAN RILS691127HCHVJN05RILS691127CW6 590.00



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO CRUZ CUXM730506HCHRXR05CRMA730506FM3350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ ADRIANA ESTRADA QUINTANAEAQB810927MCHSNT05EAQB810927MCHSNT05870.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA CAROLINA TORRES LEGARDATOLA931019MCHRGL02TOLA9310192VA 350.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ARMANDO DOMINGUEZ GONZALEZDOGJ750915HCHMNS02JEDG750915231 920.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOILO PEREZ VALLES SOPV790206HCHLRL04SOPV7902065P82,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. MARGARITA MARQUEZ ERIVESMAEM680511RA5MXME680511MCHRRR042,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIRA JANETH MOLINA PIÑON MOPD870629GC3MOPD870629MCHLR072,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADALBERTO DOMINGUEZ ROJODORA540109EG8DORA540109HCHMJD022,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL ARAGON GUTIERREZ AAGN820528AT7AAGN820528HCHRTL092,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO MUÑOZ CHÁVEZ MUCG921007JG6MUCG921007HCHHR042,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN M. GONZALEZ MENDOZAGOMR810125C65GOMR810125HCHNNB022,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KENIA ANTONIA RODRIGUEZ ENRIQUEZROEK821019NY5ROEK821019MCHDNN082,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME RAMOS GARDEA RAGJ730805MCHMRM05RAGJ730805DA32,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RICARDO VARELA DUARTE VADR810509DJ6VADR810509HCHRRC052,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JACIEL EDUARDO ESCARCEGA DOMINGUEZEADJ81071464AEADJ810714HCHSMC062,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIER JESUS MINGURA PONCEMIPE850328884MIPE850328HCHNNL082,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSARIO SIAS VALVERDE SIVR540809J33SIVR540809HCHSLS012,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERMAN GARCIA BOJORQUEZGABG740913CE8GABG740913HCHRJR082,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE PATRICIO BELTRAN GONZALEZBEGP7403179D0BEGP740317HCHLNT032,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL CAYETANO ESCUDERO PARRAEUPN870513IV1EUPN870513HCHSRL032,451.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARNOLDO TERRAZAS RODRIGUEZTERA780703JG7TERA780703HCHRDR002,451.00

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL LUIS ALBERTO GONZALEZ ORNELASGOOL790924HCHNRS06GOOL790924BW260,000.00

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL MARCO ANTONIO GONZALEZ VARELAGOVM721203HCHNRR07GOVM72120354880,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR RAMIRO GARCIA RODRIGUEZGARH6305044I1GARH630504HCHRDC0536,520.00

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROX ECONOMICO PATRONATO DE BOMBEROS ABELARDO AMAYAPBA1709094X5PBA1709094X510,000.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO DIF MUNICIPAL DE GUERRERODOLC810906MCHMML04DIF891012162200,000.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ248,314.70

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ242,967.66

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ2 200.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ2586,265.42

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE BASUCHILMGU850101GJ2MGU850101GJ241,668.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ254,370.05

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE TOMOCHIMGU850101GJ2MGU850101GJ2 400.00

447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ250,000.00



447 AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICOX ECONOMICO PRESIDENCIA SECCIONAL DE LA JUNTAMGU850101GJ2MGU850101GJ242,198.75

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS HUMBERTO CHACON RASCONCARL670502HCHHSS03CARL670502GD7 800.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIRA JANETH MOLINA PIÑON MOPD870629GC3MOPD870629MCHLR078,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO LOERA PALMALOPM781130HCHRLR06LOPM781130LZ62,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO GARCIA CALDERONGACE610312HDFRLD02GACE610312DI25,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL MANJARREZ DOMINGUEZMADM821122HCHNMN03GACE610312DI241,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOELIA CAMACHO MERAZCAMN880116MCHMRL09CAMN880116RQA300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS NEVAREZ CRUZ NECC670721HCHVRR07NECC670721DE624,050.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL DOMINGUEZ SALAISDOSR600718HCHMLF03DOSR600718NC42,800.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA LAZARA OROZCO JIMENEZOOJL730406MCHRMZ03OOJL7304062543,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDENCIO OLIVAS OCHOA OIOF571125HCHLCD06OIOF571125HCHLCD06100.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISIDRO RUBEN GARCIA VELOZGAVI530418HCHRLS02GAVI530418NR7 400.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA MAGDALENA FERNANDEZ GOMEZFEGM671110RK1FEGM671110MCHRMG0011,500.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRNA ZULEMA CASTILLO RODRTIGUEZCARM640103MCHSDR09CARM6401033T223,512.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ILDEFONSO LEDEZMA AVIÑALEAI580915HCHDVL08LEAI580915PR33,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIOLA AVITIA MONCADAAIMF780205MCHVNB01AIMF780205TP62,750.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN RAMOS RASCON RARJ571010HCHMSN03RARJ571010C7A1,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL BARRAGAN CARRASCOBACR440911HCHRRF05BACR440911BD42,400.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA BERTHA MARQUEZ MUÑOZMAMA631112MCHRXN01MAMA631112EAA3,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE MARTINEZ GONZALEZMAGG570215MCHRND07MAGG570215B6A3,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ISABEL MENDOZA DOMINGUEZMEDI690829MCHNMS06MEDI6908299424,300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL RIOS TORRESRITM650702HCHSRG09RITM650702F87 215.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA MORENO DIAZ MODG910417MCHRZ806MODG910417HL43,700.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANDRA CAMACHO DOMINGUEZCADS830713MCHMMN07CADS830713PF73,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR DOMINGUEZ VILLALOBOSDOVH391115HCHMLC05DOVH3911153152,150.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA SARAHI PEREZ AVITIA PEAA960607MCHRVL08PEAA960607GT61,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GRACIELA DOMINGUEZ GONZALEZDOGG700927MCHMNR07DOGG700927IE31,200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. INES RIOS DOMINGUEZRIDI651022MCHSMN09RIDI651022540 200.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GENARO BUSTILLOS CRUZBUCG851113HCHSRN08BUCG8511133S7 300.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ANTONIO CARDENAS DOMINGUEZCADJ760316HCHRMS01CADJ760316CM05,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR RAMOS MENDOZARAMS540629HCHMNL03RAMS540629JU48,000.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOILO PEREZ VALLES SOPV790206HCHLRL04SOPV7902065P8 723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. MARGARITA MARQUEZ ERIVESMAEM680511RA5MXME680511MCHRRR04723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIRA JANETH MOLINA PIÑON MOPD870629GC3MOPD870629MCHLR07723.25



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADALBERTO DOMINGUEZ ROJODORA540109EG8DORA540109HCHMJD02723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL ARAGON GUTIERREZ AAGN820528AT7AAGN820528HCHRTL09723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO MUÑOZ CHÁVEZ MUCG921007JG6MUCG921007HCHHR04723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN M. GONZALEZ MENDOZAGOMR810125C65GOMR810125HCHNNB02723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KENIA ANTONIA RODRIGUEZ ENRIQUEZROEK821019NY5ROEK821019MCHDNN08723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME RAMOS GARDEA RAGJ730805MCHMRM05RAGJ730805DA3 723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RICARDO VARELA DUARTE VADR810509DJ6VADR810509HCHRRC05723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JACIEL EDUARDO ESCARCEGA DOMINGUEZEADJ81071464AEADJ810714HCHSMC06723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIER JESUS MINGURA PONCEMIPE850328884MIPE850328HCHNNL08723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSARIO SIAS VALVERDE SIVR540809J33SIVR540809HCHSLS01723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERMAN GARCIA BOJORQUEZGABG740913CE8GABG740913HCHRJR08723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE PATRICIO BELTRAN GONZALEZBEGP7403179D0BEGP740317HCHLNT03723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL CAYETANO ESCUDERO PARRAEUPN870513IV1EUPN870513HCHSRL03723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARNOLDO TERRAZAS RODRIGUEZTERA780703JG7TERA780703HCHRDR00723.25

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARVIN HUMBERTO VELETA BOJORQUEZVEBM891127HCHLJR08VEBM891127FP4 618.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA EUGENIA CANO GUERRACAGM890520ABCAGM890520MCHNRR00564.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOCORRO NEVAREZ CRUZNECS660326MCHVRC02NECS660326JP3 546.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ARAGON GUTIERREZAAGO830903HCHRTM04AAGO830903BDS618.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA PATRICIA MALDONADO RODRIGUEZMARA840515MCHLDL00MARA840515EK1 513.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNAN GASPAR MALDONADOGAMH731204HCHSLR07GAMH7312049A4552.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISELA PEREZ ORTIZ PEOM780512FD1PEOM780512MCHRRR01720.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA VENEGAS SINALOAVESV850706MCHNNR01VESV850706UR1 477.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAYETANO MUÑOZ PONCEMUPC600413HCHNY07MUPC6004139M2618.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELENE ALEJANDRA OLVERA GALINDOOEGS950424EQ6OEGS950424MCHLLL06552.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO RIVERA LUJAN RILS691127HCHVJN05RILS691127CW6 354.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO CRUZ CUXM730506HCHRXR05CRMA730506FM3210.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ ADRIANA ESTRADA QUINTANAEAQB810927MCHSNT05EAQB810927MCHSNT05522.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALONDRA CAROLINA TORRES LEGARDATOLA931019MCHRGL02TOLA9310192VA 210.00

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ARMANDO DOMINGUEZ GONZALEZDOGJ750915HCHMNS02JEDG750915231 552.00

442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONX SOCIAL NORA NIBIA CIENFUEGOS MARQUEZCIMN770713MCHNRR05CIMN770713DY24,500.00

442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONX SOCIAL MARIA LUISA CERVANTES CAPORALCECL951002MCHRPS05CECL951002JN82,000.00

442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIONX SOCIAL FRANCISCO JAVIER CRUZ VELETACUVF610710HCHRLR06CUVF610710PV61,200.00

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL MINERVA DOMINGUEZ GONZALEZDOGM770223MCHMNN04DOGM770223PR380,000.00

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAX SOCIAL SARAH GONZALEZ FLORESGOFS670604MCHNLR00GOFS670604NJD25,000.00



441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR RAMIRO GARCIA RODRIGUEZGARH6305044I1GARH630504HCHRDC0536,520.00

ING. CARLOS COMADURÁN AMAYA

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. CELSO GONZÁLEZ RIVAS

TESORERO MUNICIPAL
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